
1

1.  

*MES7230001293877*

MES 7 23 0001293877
03/10/2023

„მაგისტრატურაში          ჩარიცხვის შესახებ“ სტუ-ის რექტორის 2023 წლის 29 სექტემბრის N1262275 ბ
   რძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, „უმაღლესი განათლების
შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის,
„სამაგისტრო გამოცდების ჩატარების დებულებისა და სახელმწიფო სასწავლო სამაგისტრო
გრანტის განაწილების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის N227 ბრძანებით დამტკიცებული დებულების
32-ე მუხლის შესაბამისად, უნივერსიტეტის აგრარული მეცნიერებებისა და ბიოსისტემების 
ინჟინერინგის ფაკულტეტის დეკანის 2023 წლის 3 ოქტომბრის N1292632 სამსახურებრივი
ბარათის, უნივერსიტეტის რექტორის 2012 წლის 12 მარტის N29 ბრძანებით შექმნილი კომისიის
2023 წლის 03 ოქტომბრის სხდომის N418 ოქმის, სტუ-ის სამაგისტრო გამოცდების
კოეფიციენტებით რანჟირების დოკუმენტის და მაგისტრანტობის კანდიდატებთან 2023 წელს
გაფორმებული ხელშეკრულებების საფუძველზე

 
ვბრძანებ  :

„მაგისტრატურაში ჩარიცხვის შესახებ“ სტუ-ის რექტორის 2023 წლის 29 სექტემბრის
N1262275 ბრძანებაში შეტანილი იქნას შემდეგი ცვლილება კერძოდ; ბრძანების მეათე



2

1.  

თავით განსაზღვრულ აგრარული მეცნიერებებისა და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტის სამაგისტრო პროგრამაზე „აგრარული ტექნოლოგიები“ ჩარიცხულ პირთა
ჩამონათვალს 12-ე ნომრად დაემატოს:

2. ბრძანება გამოქვეყნდეს ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული პირებისთვის
უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა;
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი.

 
 
ვიცე-რექტორი
კლიმიაშვილი ლევან

„12. რატი ხარშილაძე (საიდენტიფიკაციო კოდი - 306796326)“;


		2023-10-04T11:48:20+0400


	



